访问产品网站
 数据表
  1087                          型
  计时器，
A 型插头，
符合 DIN EN
175301 - 803
  2518                          型

0330 型
19 | 24访问产品网站
9. 订货信息
9.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
9.3. Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。在那
里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
0330 型
20 | 24访问产品网站
9.4.  订货表
标准版本
注意：
• 所有设备都具有 G ¼ 管道接口、手动操作组件和 2518 型  电缆插头。
• 其他版本可应要求提供。
• 交货时间缩短的商品
作用方式 公称直径 阀体材料或阀
座材料
密封材料 订货号
024/DC 024/50 230/50
[mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
WW A 1.)
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
2.0 PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
3.0 黄铜 FKM 氟橡胶 020293  022883  124909
丁腈橡胶 NBR 020294  086553  024902
不锈钢 FKM 氟橡胶 020292  023984  024563
PP FKM 氟橡胶 018410  088496  045653
EPDM 067214  022105  062398
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
4.0 黄铜 FKM 氟橡胶 024019  025246  124912
丁腈橡胶 NBR 025084  — 046007
不锈钢 FKM 氟橡胶 018276  018857  020873
PP FKM 氟橡胶 062695  043005  063116
EPDM 021660  067731  063118
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
5.0 PP FKM 氟橡胶 062624  067007  022619
EPDM 061321  054261  049969
WW B 1.)
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2 (B)
1 (P)
3.0 黄铜 FKM 氟橡胶 141917  130146  141919
不锈钢 FKM 氟橡胶 141928  141929  141931
4.0 黄铜 FKM 氟橡胶 141920  141921  141923
不锈钢 FKM 氟橡胶 141932  141933  141935
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
12
2.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 041103  042129  041105
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
3.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 041107  041108  041116
不锈钢 FKM 氟橡胶 052344  045024  052059
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
4.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 042218  042695  042329
不锈钢 FKM 氟橡胶 050483  043324  050979
PP FKM 氟橡胶 — 088420  —
EPDM — — 063625
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest

作用方式 公称直径 阀体材料或阀
座材料
密封材料 订货号
024/DC 024/50 230/50
[mm] [V/Hz] [V/Hz] [V/Hz]
WW D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
10
2.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 056984  041858  041137
3.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 041139  041141  041147
4.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 043129  042696  042903
WW E
二位三通混合阀（电磁阀）
2(A)
1(P1)       3(P2)
3.0 PP FKM 氟橡胶 069917  066230  022294
EPDM 078556  — 078559
4.0 PP FKM 氟橡胶 061077  086921  053406
EPDM 067160  044693  066033
WW F
二位三通分配阀（电磁阀）
直动式
4(A)       2(B)
1(P)
4.0 PP FKM 氟橡胶 020528  — —
EPDM — — 066032
WW T
二位三通电磁阀
直动式
任意流向
在断电位置关闭
2(A)
1(P)       3(R)
2.0 黄铜 FKM 氟橡胶 124922  138316  124925
不锈钢 FKM 氟橡胶 124932  124933  124935
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
3.0 黄铜 FKM 氟橡胶 124927  124928  124930
不锈钢 FKM 氟橡胶 124937  124938  124940
PEEK FKM 氟橡胶 onrequest onrequest onrequest
EPDM onrequest onrequest onrequest
FFKM onrequest onrequest onrequest
onrequest = 可应要求提供
— = 不可用
1.)列出的订货号和作用方式都具有带直通孔的阀体。
0330 型
22 | 24访问产品网站
防爆版本
注意：
• 所有设备都具有 G ¼ 管道接口和手动操作组件。
• 其他版本可应要求提供。
作用方式 公称直径 阀体材料或阀
座材料
密封材料 电气
连接
订货号
024/AC/DC 230/AC/DC
[mm] [V/Hz] [V/Hz]
WW A 1.)
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2 (A)
1 (P)
3.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 接线盒 353707  353708
电缆 353616  353617
不锈钢 FKM 氟橡胶 接线盒 353709  353710
电缆 353618  353619
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
12
3.0 黄铜 丁腈橡胶 NBR 接线盒 353594  353695
电缆 353596  353599
不锈钢 FKM 氟橡胶 接线盒 353700  353706
电缆 353614  353615
WW E
二位三通混合阀（电磁阀）
2(A)
1(P1)       3(P2)
3.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 接线盒 353712  353702
电缆 353620  353621
WW F
二位三通分配阀（电磁阀）
直动式
4(A)       2(B)
1(P)
3.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 接线盒 394337  353713
电缆 353622  353623
4.0 不锈钢 FKM 氟橡胶 接线盒 353697  —
电缆 353646  —
— = 不可用
1.)列出的订货号和作用方式都具有带直通孔的阀体。
0330 型
23 | 24访问产品网站
9.5.  配件订货表

• 无接线（标准）
• 有关电缆插头的更多信息，请参见 2509 型 数据表。
电缆插头 尺寸 版本 电压 订货号
18
1828
,4
32
,5
58,85
32
,5
4,
3 1
28
M3
N
P
T
½
 Ø
 2
6
2
1
3
无接线 0~250 V AC/DC 137943
 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头
注意：
• 一个聚酰胺版本电缆格兰头包含在供货范围内。镀镍黄铜可额外付费订购。
• 有关 Ex 电缆格兰头的更多信息，参见“8.3. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆格兰头”在第 18 页。
• 有关特殊扳手的更多信息，参见“8.4. 用于转动接线盒的专用工具”在第 18 页。
说明 订货号
Ex 电缆格兰头，镀镍黄铜，6~13 mm 1.) 773278
Ex 电缆格兰头，聚酰胺，7~13 mm 1.) 773277
SC02-AC10 套件：特殊扳手2.)，维护说明 293488
1.)电缆直径
2.)不包含在阀门的供货范围内
0330 型
24 | 24访问产品网站
用于 DIN 导轨安装的全套固定板
说明 订货号
Befestigungsblech kpl.
Ventil
013253
1.)仅限用于二位二通的通路阀
弹性挡圈
说明 订货号
防止意外手动操作的弹性挡圈 013372